# **COPIA**

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



# **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

## 2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 239 del Reg.   Data 30/12/2014   N. 9	31 del Reg. Generale
--	----------------------

OGGETTO

Contributi Regionali per il Diritto allo Studio anno 2014. Impegno di spesa

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO che la Regione Puglia, con nota AOO- 162 /0008273 del 17.12.2014, all'oggetto "Comunicazioni inerenti i contributi regionali per il Diritto allo studio anno 2014", ha comunicato che con propria deliberazione n.2632 del 16.12.2014 ha approvato il Piano regionale di riparto per il Diritto allo studio anno 2014 e che l'importo assegnato a questo Comune risulta essere pari ad € 24.554,00:

- € 18.800,00 Servizio mensa scuole Statali,
- € 3.000,00 Servizio di trasporto,
- € 754,00 Interventi vari,
- € 2.000,00 Contributi di gestione Scuole Paritarie;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere al regolare impegno di spesa,

### DETERMINA

DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti la somma di € 24.554,00, sui seguenti interventi del corrente bilancio:

- € 18.800,00 sull'intervento 1.04.05.03/816 "Spese Refezione Scolastica"
- € 3.000,00 sull'intervento 1.04.05.03/812 "Spese per il trasporto scolastico"
- € 754,00 sull'intervento 1.04.03.05/749 "Interventi L.42/80 Diritto allo Studio"
- € 2.000,00 sull'intervento 1.04.01.05/654 "Contributo a favore delle Scuole Materne Private.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 30/12/2014 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 30/12/2014 F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO N. 1671 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 30/12/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 30/12/2014 IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE F.to Dr. Domenico CACCIATORE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

lì, .....